[image: brasao_formosa]
	Estado de Santa Catarina     .
MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS
Departamento de Licitação    .

	   CNPJ: 95.990.180/0001-02

	   Rua Sete de Setembro, 512 – Centro
Águas Frias – SC, CEP 89.843-000
    Fone/Fax (49) 3332-0019

ATA JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº3/2022
Tomada de Preços  Nº 1/2022.

Às 08:30 horas do dia 27 de janeiro de 2022, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação formada pelos integrantes nomeados pelo Decreto nº 2/2022,  no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS FRIAS, para análise e julgamento de propostas referentes ao Processo Nº 3/2022 na modalidade Tomada de Preços  nº 1/2022, Tipo Menor preço - Global, para EXECUÇÃO DE AMPLIAÇÃO  E REFORMA DE GINÁSIO DE ESPORTES DA COMUNIDADE DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTES E TURISMO. EM CONFORMIDADE COM A TRANSFERENCIA ESPECIAL SCC 0016819/2021.

Dando início a sessão a Presidente procedeu a abertura dos envelopes, contendo as propostas de preços, apresentadas pelas empresas. As propostas de preços foram analisadas e devidamente rubricadas pelos representantes das proponentes presentes.

Terminada a fase de análise  a Comissão considerou vencedora(s) a(s) empresa(s) constante(s) no quadro demonstrativo abaixo:

	Item
	Descrição
	Qtde
	UN
	Preço Unitário
	Valor Item
	Vencedor

	1
	REFORMA E APLIAÇÃO DE GINÁSIO
	1,00
	un
	163.402,2300
	163.402,2300
	R D S CONSTRUTORA EIRELI ME

Valor os seguintes Totais por Empresa:
	Fornecedor
	Valor do Fornecedor
	Valor  por extenso

	R D S CONSTRUTORA EIRELI ME
	163.402,2300
	cento e sessenta e três mil quatrocentos e dois reais e vinte e três centavos

	R D S CONSTRUTORA EIRELI ME
	20.435.201/0001-29

	ESPAÇO BORILLE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES EIRELI
	32.177.092/0001-76

	INOVE CONSTRUTORA LTDA
	37.154.412/0001-96

Findos os trabalhos de julgamento das propostas, a Presidente da Comissão encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente Ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos presentes e encaminhada ao Prefeito para os devidos fins e efeitos.
Águas Frias –SC, 27/01/22

	Membro da Comissão
	Função
	Assinatura

	CRISTIANE ROTTAVA BUSATTO
	PRESIDENTE

	DIONEI DA ROSA
	SECRETARIA

	[bookmark: _GoBack]JOCIANE MARIA ZUCCO
	SUPLENTE

2
image1.jpeg